
เลือกต้ังท้องถ่ิน
ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งๆ 
ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 
อำเภอนํ้าขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๒๖๐

๑ ตุลาคม ๒๔๖๔

เร่ือง ส่งประกาศจัดตั้งศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 

เรียน ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุบลราชธานี
อ้างถึง หนังสือสำนักงานคณะกรรมการการเลือกต้ังประจำจังหวัดอุบลราชธานี ด่วนท่ีสุด ท่ี ลต (อบ) ๐๐๐๒/ว ๑๔๒ 

ลงวันท่ี ๒๑ กันยายน ๒๔๖๔
สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศจัดตั้งศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ลงวันท่ี 

๑ ตุลาคม ๒๔๖๔ จำนวน ๑ ฉบับ
ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งจังหวัดอุบลราชธานี ได้แจ้งแผนการ 

เล ือกตั้งสมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบล โดยให้ผ ู้อำนวยการ 
การเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนินการประกาศจัดตั้งศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำ 
องค์การบริหารส่วนตำบล ความละเอียดทราบแล้วนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการจัดทำประกาศจัดตั้งศูนย์ประสานงาน 
การเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฎตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

ที อบ (ลต) ๘๖๒๐๑/V# ๙ \ ®

I /

ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งๆ 
องค์การบริหารส่วนตำบล 
โทร ๐ ๔๔๒๑ ๐๙๑๐



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 
อำเภอนํ้าขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี

เร่ือง จัดตั้งศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

ด้วยคณะรัฐมนตรีได้มีมติเห็นสมควรให้มีการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นและผู้บริหารท้องถิ่นของ 
องค์การบริหารส่วนตำบล และคณะกรรมการการเลือกตั้งได้มีประกาศกำหนดให้มีการเลือกตั้งสมาชิกสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ ๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕;๖๔ 
โดยกำหนดให้ วันอาทิตย์ที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๔๖๔ เป็นวันเลือกตั้ง

ดังนั้น เพ ื่อให ้การดำเน ินการจ ัดการเล ือกต ั้งสมาช ิกสภาองค ์การบริหารส ่วนตำบลไพบูลย์ 
และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐ 
แห ่งระเบ ียบคณ ะกรรมการการเล ือกต ั้งว ่าด ้วยการเล ือกต ั้งสมาช ิกสภาท ้องถ ิ่นหร ือผ ู้บร ิหารท ้องถ ิ่น  
พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศจัดตั้ง “ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์” ข้ึน 
ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ตำบลไพบูลย์ อำเภอนํ้าขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี โทรศัพท์ 
๐ ๔๔๒๑ ๐๙๑๐ โทรสาร -

ประกาศ ณ วันท่ี ๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๔


